28 agosto 2018, n.129 “determinazione dei criteri e dei limiti per lo svolgimento, da 
parte del dirigente scolastico, affidamenti di lavori, servizi e forniture “inferiore a 40.000,00 euro;  

VISTA la richiesta preventivo alla ditta Computer SHOP Snc . P.IVA  01268220504 che ci comunicava la spesa 
complessiva di € 268,03 (duecentosessantotto//03 euro) + IVA 22% per € 58,97 (cinquantotto//97 
euro) per un totale di € 327,00 (trecentoventisette//00 euro); 

VERIFICATO  che l’offerta risulta congrua con i prezzi di mercato; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, trovano copertura nel bilancio di previsione per 
l’anno 2025 cap. P.2.7  WONDERLAND - ALLA SCOPERTA DELLA MERAVIGLIA DEL CINEMA;

[...]

trattativa diretta con unico operatore  su canale MEPA  alla ditta Computer SHOP Snc . P.IVA  01268220504 la fornitura in 

premessa. 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa complessiva per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 di risultano pari ad € 268,03 

(duecentosessantotto//03 euro) + IVA 22% per € 58,97 (cinquantotto//97 euro) per un totale di € 327,00 

(trecentoventisette//00 euro) trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025 cap. P.2.7  WONDERLAND - ALLA 

SCOPERTA DELLA MERAVIGLIA DEL CINEMA; 

Art. 4 

Di nominare la D.S.G.A. dell’Istituzione Scolastica Sig. MOSCATO S. G. DAVIDE quale RUP, ai sensi dell’art.